
     Ředitelství školy: Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně,  

      Horní promenáda 268, 542 25 Janské Lázně 

 

Adresa pracoviště:  Základní škola při ozdravovně,  

   Svatý Petr 215, 543 51 Špindlerův Mlýn 
Telefon: 601 334 106 

e-mail: leona.balcarkova@zsvesna.cz 

Vedoucí učitelka: Mgr. Leona Balcárková, tel. 499 5230518 

webové stránky školy: www.zsvesna.cz 

IDDS: 85jcher 

 

O S O B N Í   L I S T 
 

Jméno a příjmení:  ……………………………………………………………………………………… 

Rodné číslo:  …………………………………………………. 

Adresa školy, ze které žák pochází:  …………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………. PSČ ……………………. 

třída: ___________   ročník: ____________  rok školní docházky:  ____________ 

Posledně vyučován dne: …………………………… 

Diagnostikované poruchy učení, stanovená podpůrná opaření (stupeň): ................................................. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Zákonný zástupce (jméno, adresa):…………………………………………………………………….... 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Povahové vlastnosti (kladné i záporné), poměr ke kolektivu:………………………………………….... 

…………………………………………………………………………………………………………… 

V čem má zvláštní zálibu a úspěch: ……………………………………………………………………... 

                        Klasifikace chování a prospěchu v posledním období 
 hodnocení plán učiva na dobu pobytu  str. 

Chování   

Český jazyk   

Cizí jazyk   

Matematika   

Prvouka   

Vlastivěda   

Přírodověda   

Dějepis   

Zeměpis   

Fyzika   

Chemie   

Přírodopis   

   

   
Žák si přiveze učebnice, pracovní sešity, sešity a ostatní školní potřeby na vyučované předměty! 

Pečlivě vyplněný OSOBNÍ  LIST odevzdá žák při příjezdu nebo škola zašle do nástupu žáka na adresu 

pracoviště nebo e-mailem. 

 

V ____________________________________________________    dne  ________________________ 

                                         

                           _______________                                                   _________________ 
                                ředitel školy                                razítko školy                                 třídní učitel 

 

Poznámka: V současné době k nám přicházejí žáci s různými tituly učebnic, učíme v odděleních formou individuální    

péče. Žádáme o pochopení, pokud nedodržíme Váš časový plán. 
                                                                                                         Mgr. Lucie Pospíšilová, ředitelka školy 

http://www.zsvesna.cz/

